
Sokolov
„Gsteinigt II, ul. Trocnovská—prodloužení vodovodu a kanalizace ‘

Smlouva č. SML/1179/2019/ORM, dodatek č. 1

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Gsteinigt II, ul. Trocnovská — prodloužení vodovodu a kanalizace“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.
Se sídlem: U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary
IČ: 26316803
DIČ: CZ26316803
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12980
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Bc. Lukáš Havel, prokurista
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 5.9.2019:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.9.2019 smlouvu o dílo č. 1179/2019/ORM, jejímž předmětem je
zhotovení stavby „Gsteinigt II, ul. Trocnovská - prodloužení vodovodu a kanalizace“ v rámci
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) a některé práce neprovádět
(tzv. méněpráce). Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl
předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky (díla) a celková hodnota
změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se
smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

1/2



Sokolov
,,Gsteinigt II, ul. Trocnovská —prodloužení vodovodu a kanalizace"

Smlouva č. SML/1179/2019/ORM, dodatek č. 1

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu zhotovitele, který
tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na úpravu předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
snížení ceny díla podle čl. VIL odst. VIL3 smlouvy o dílo o 191.233,13 Kč bez DPH. K této ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo: 736.481,19 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. více a méněprací: 545.248,06 Kč bez DPH

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva

objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 706/22RM/2019 ze dne

6.11.2019
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list

V Sokolově dne V Karlových Varech dne

Renata Oulehlová Bc. Lukáš Havel
starostka města ZISTAV s.r.o.
Objednatel Zhotovitel

2/2



Zakázka;
Gsteining II. obytná zóna Sokolov -Prodloužení vodovodu a kanalizace -změna oproti původnímu

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH !

SO: Stavební objekt -191 233 -90,6 -40 159 -231 392
001; Zemni práce -103392 -84,2 -21 712 -125104
004: Vodorovné konstrukce -12 436 -2,7 -2 612 -15 050
008: Trubní vedení -63 312 -3,7 -13 296 - 76 608
021: Silnoproud 6 200 1 302 7 502
099: Přesun hmot HSV -13 552 -2 846 -16 397
V09: Ostatní náklady -4 740 -995 -5 735

! ?

Celkem (bez DPH) -191 233
DPH -40159
DPH 21 % ze základny: -191 233 -40159

Celkem (včetně DPH) . 231 392 CZK

‘Ia-
TS)( '? C-tíA *7 ^

wvAv.euroCALC.cz 1 2 1 e.11.2019



Poř. Typ K6d Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO: Stavební objelrt •191 233| I

001: Zemni práce ________ -103 392;



Pof. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 1 1 1

1

2. SP 451572TÍÍ Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -1 ošs

. 1



P°ř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

021: Silnoproud 6M0
I 1. SP i21050000R Přeložka veřejného osvětlení-přenos ze samostatného rozpočtu íoubo '6 206

099: Přesun hmot HSV -13 552
i 1. SP Í998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop TT -13 552

V09: Ostatní náklady -^740
1. i ON 999020003 Kamerová zkouška -4 740

' —

I ' I '

' C-H,40oAr

I .

t«Ai>rVt/ ňí irr^T'Al r* r-rý a -1 ?! 0/^4 f


